

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการติดตั้งมุ้งลวด เหล็กตัด ประตู หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาโตะหมิง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๑,๘๐๖ บาท ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

-โดยทำการติดตั้งมุ้งลวด เหล็กตัด ประตู หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาโตะหมิง รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ๑๒๓.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๖,๐๐๐.- บาท ( สองแสนหกพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ( แบบ ปร.๕ )

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมโชค คงแป้น

๖.๒ นายมานิช กิ่งเสียน

๖.๓ นายสมพงศ์ ทองมาก



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ที่ -

วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๒๕๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งมุ้งลวด เหล็กดัด ประตู หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาโตะหมิง งบประมาณตั้งไว้ ๑๙๑,๘๐๖.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยให้เป็นไปตามความเหมาะสม เป็นปัจจุบัน เป็นงบประมาณ ๒๐๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงเข็น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช กิ่งเลียน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพงษ์ ทองมาก)

ความเห็นนายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายประสพ ทองย่อย)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ตำบลนาโตะหมิง โทร.๐๗๕-๒๗๘๐๗๘ /โทรสาร ๐๗๕-๒๗๘๒๒๑

ประเภท โครงการติดตั้งมุ้งลวด เหล็กตัด ประตู หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

เจ้าของงาน ตำบลนาโตะหมิง

ประมาณการราคา ตามแบบ อบต.นาโตะหมิง

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งมุ้งลวด เหล็กตัด ประตู หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาโตะหมิง	157,900.00	1.3074	206,438.46	*เงินล่วงหน้า 0.00% *ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% *เงินประกันผลงานหัก 0.00% *ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			206,438.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			206,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหกพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

( นายสมโชค คงแป้น )

ปลัด อบต.นาโตะหมิง

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายมานิช กิ่งเลียน )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายสมพงศ์ ทองมาก )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๔ แผ่นที่ ๑/๑

โครงการติดตั้งลวด เหล็กตัด ประตู หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ บ้านนาโตะหมิง ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายสมพงษ์ ทองมาก

เมื่อวันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
<b>มุงลวดอลูมิเนียม</b>									
1	ป.1 ชุดประตูมุงลวดพร้อมวงบอกลูมิเนียม	3.00	ชุด	1,400.00	4,200.00	500.00	1,500.00	5,700.00	(พร้อมติดตั้ง)
2	ป.2 ชุดประตูมุงลวดพร้อมวงบอกลูมิเนียม	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	350.00	700.00	2,200.00	(พร้อมติดตั้ง)
3	น.1 ชุดหน้าต่างมุงลวดอลูมิเนียม	18.00	ชุด	450.00	8,100.00	350.00	6,300.00	14,400.00	(พร้อมติดตั้ง)
4	น.2 ชุดหน้าต่างมุงลวดอลูมิเนียม	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	350.00	1,400.00	3,200.00	(พร้อมติดตั้ง)
<b>เหล็กตัด</b>									
5	ป.1 ชุดประตูเลื่อนเหล็กตัด	3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	800.00	2,400.00	24,900.00	(พร้อมติดตั้ง)
6	น.1 ชุดหน้าต่างเหล็กตัด	18.00	ชุด	4,500.00	81,000.00	500.00	9,000.00	90,000.00	(พร้อมติดตั้ง)
7	น.2 ชุดหน้าต่างเหล็กตัด	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	300.00	1,200.00	11,200.00	(พร้อมติดตั้ง)
<b>ประตูบานพับ</b>									
8	ป.2 ชุดประตูเหล็กพับ	2.00	ชุด	2,850.00	5,700.00	300.00	600.00	6,300.00	(พร้อมติดตั้ง)
ป้ายโครงการตามแบบ อบต.กำหนด				-	-	-	-	-	*อยู่ในงาน Factor F
<b>รวมค่าวัสดุแลค่าแรงงาน</b>					134,800.00		23,100.00	157,900.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการติดตั้ง

  
 นายวิเศษ กิ่งเลียน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง